UBND HUYỆN DIÊN KHÁNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     /PGD&ĐT-THTĐ           Diên Khánh, ngày         tháng 6 năm 2021

  V/v triển khai thực hiện Thông tư

14/TT-BGDĐT ngày 20/5/2021 của

 Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

                 Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học và THC

                                                               trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn s  1525/ GDĐT-TTS ngày 21/6/2021 của  ở

GD&ĐT Khánh Hòa về việc triển khai thực hiện Thông tư 14/TT-BGDĐT ngày

20/5/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các trường thực hiện một s  nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, phổ biến Thông tư s  14/TT-BGDĐT ngày

20/5/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một s  điều

của Thông tư s  40/TT-BGDĐT ngày 18/12/2013 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về

tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, t  cáo của Bộ GD&ĐT; đã được sửa đổi, bổ

sung tại Thông tư s  25/2019/TT-BGDĐT ngày 30/12/2019 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

2. Công khai rộng rãi nội dung Thông tư s  14/TT-BGDĐT ngày

20/5/2021 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT trên Cổng thông tin điện tử, bảng tin của

đơn vị để cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh biết và thực hiện theo quy

định của pháp luật.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện t t nội

dung văn bản này./.

(Đính kèm Thông tư số 14/TT-BGDĐT ngày 20/5/2021 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 40/TT-BGDĐT ngày

18/12/2013 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố

cáo của Bộ GD&ĐT)

        :              TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (VBĐT);

-  ở GD&ĐT Khánh Hòa (VBĐT);
- Lưu: VT,THTĐ.

                    Nguyễn Bích

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-28T15:12:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bích<nbich.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-28T15:59:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-28T16:00:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-28T16:00:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!